
Zápis ze zasedání kolejní rady
Datum zasedání: 20.2.2024
Místo konání: společenské prostory ŠAF
Zapsala:Markéta Benešová
Přítomní:Markéta Benešová, Lukáš Mansfeld, Vít Šprňa

Program:
1. Posilovna a studovna Kamil v suterénu
2. Akce letního semestru 2024/25
3. Schůze na děkanátu
4. Tiskárna a společenské prostory
5. Další zasedání KR, nové volby, volná diskuze

1. Posilovna a studovna Kamil v suterénu
V rámci první schůze letního semestru akademického roku 2024/25 jsme naplánovali úklid kolejní posilovny a studovny v
suterénu, která díky úložnému prostoru slouží i jako sklad věcí studentů. Vzhledem k tomu, že se studovna naplnila věcmi
studentů, kteří již na koleji nebydlí a podobně, je potřeba vše vyklidit, roztřídit a srovnat v policích pouze věci aktuálních
studentů, a tím vytvořit místo pro další.

2. Akce letního semestru 2024/25
Dále bylo třeba rozplánovat úterní kolejní akce, což jsme udělali následovně:
- 29.2. zpívaná
- 14.3. beerpong
- 21.3. nebo 4.4. alkoquiz (hrají roli Velikonoce a zubařské půlení)
- na konci letního semestru budou vyhlášené nové volby do kolejní rady 2024 - 2026

3. Schůze na děkanátu
Začátkem února, konkrétně 9.2.2024, proběhla další schůze s vedením Lékařské fakulty UK v Plzni na děkanátu, ohledně
plánované rekonstrukce koleje Šafránkův pavilon. Pojednávalo se o vybavení jednotlivých pokojů studentů a zabezpečení
vchodu, na které se nyní bere větší důraz, kvůli události na filozofické fakultě v prosinci 2023. Vedení s námi vše podrobně
rozebírá, aby mohli sbírat názory studentů a tvořit návrhy, se kterými všichni souhlasí a jsou spokojeni, za což jsme jim
vděčni.

4. Tiskárna a společenské prostory
Tak jako každý nový semestr je potřeba vybrat peníze za tisk a dokoupit potřebné tonery a nové papíry - zařídí Ladislav
Soukup.

5. Další zasedání KR, nové volby, volná diskuze
Další zasedání KR proběhne v druhé polovině letního semestru akademického roku 2023/2024, kdy bude nutné vyhlásit nové
volby do kolejní rady pro období 2024 - 2026.


